
作成年月日

市営住宅給水その他施設保守点検業務委託その１

から 福岡市 東区・博多区

まで

入 札 場 所

　円

13,300,000 円

金子　誠

13,100,000 円

13,400,000 円

13,400,000 円

14,000,000 円

境　光則

藤　甲子郎

平成30年03月14日

13,200,000 円

13,300,000 円

13,200,000 円

（消費税相当額を除く）

14,148,000

最終入札結果

指名業者名並びに入札結果表

福岡市住宅供給公社　入札室（３階講堂）

安部　道廣

6

5

中央区

博多区

博多区

（株）創建サービス

安田建物管理（株）

（株）朝日ビルメンテナンス

13,400,000 円

落札金額（消費税相当額を含む）

13,200,000 円

13,200,000 円

13,400,000 円

伊勢田　隆太

安田　進

仲前　友明

高原　清美

松藤　洋児

奥村　伸弘

（株）ハチダイ

建友産業（株）

16

15

14

13

11 玄海興業（有）

九州クリーン（株）

早良区

中央区

履行期間

入 札 日 時

代　表　者　氏　名

12

10

9

8

7

東　区

中央区

山崎　浩太郎（株）ダイワス

博多区

名　　称

番
号

平成30年03月14日

履 行 場 所

2 博多区

3

4

東　区1

博多区

平成30年4月1日

所在地 商　号　又　は　名　称

15時00分

平成31年3月31日

4 1

落札者（番号） 入札回数

（株）愛美

博多区

（株）ナンゴウ

東環工業（株）

（株）西日本ビル代行

但馬　雅樹


